MADEIRA DE EUCALIPTO EM PÉ, COM CORTE E
RETIRADA PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DA UNIÃO -MG”, o Produtor Rural vencedor
foi ANTONIO TERRA SENEDESE, no valor total de
R$18.000,00 (dezoito mil reais), conforme mapa de apuração,
parte integrante deste processo.
 
São Pedro da União, 06 de maio de 2025.
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal